
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00338403- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La RD 606/19 por la que se designan ayudantes estudiantes ad-honórem en la asignatura Psicopatología II,
durante el periodo del 06.05.2019 al 06.05.2021, y

CONSIDERANDO:

Que el Profesor Alejandro Rostagnotto, informa que los/as estudiantes Franco Marcelo FONT DNI: 35.529.209 y
Patricia Carolina VELARDE DNI: 28.105.086, cumplieron con las obligaciones de las ayudantías, presentando los
trabajos reglamentarios titulados: “Ensayo sobre psicoanálisis, género y despatologización” (FONT), “Lazo social en
la psicosis” (VELARDE), por lo que corresponde aprobar las ayudantías.

Que obran en Secretaría Académica las versiones digitales de los trabajos presentados.

Que el Profesor Alejandro Rostagnotto, informa que Fernanda Anahí LLANQUELEO DNI: 38.093.225, Diego
Maximiliano BOCCARELLI DNI:36.708.519, Ana Valentina MORALES CATALDO DNI: 39.182.350, Melisa Karen
PRADO DNI:38.647.817, Antonella ESPERANZA DNI: 38.551.773, Elisa Valentina PÁEZ DNI: 33.289.656, Magalí
Betania OLIVERO DNI:37.629.568, Ana Carolina BAIGORRIA DNI:38.001.152, Santiago David CASTRO
DNI:29.512.373 y Matías SALVUCCI DNI: 37.114.949,  no cumplieron con las obligaciones de las ayudantías, por lo
que no corresponde aprobarlos/as.

Que la documentación se encuentra incorporada al expediente de referencia mediante el IF-2023-00599689-UNC-
DSA#FP.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Aprobar las ayudantías ad-honórem a los/as estudiantes Franco Marcelo FONT DNI:
35.529.209 y Patricia Carolina VELARDE DNI: 28.105.086 , realizadas en la asignatura Psicopatología
II, de la Facultad de Psicología, durante el periodo del 06.05.2019 al 06.05.2021.

ARTÍCULO 2º: Dejar constancia de que Franco Marcelo FONT y Patricia Carolina VELARDE, han realizado los
trabajos previstos por la asignatura.

ARTÍCULO 3º: No aprobar las ayudantías ad-honórem a los/as estudiantes Fernanda Anahí
LLANQUELEO DNI: 38.093.225, Diego Maximiliano BOCCARELLI DNI: 36.708.519, Ana



Valentina MORALES CATALDO DNI: 39.182.350, Melisa Karen PRADO DNI: 38.647.817,
Antonella ESPERANZA DNI: 38.551.773, Elisa Valentina PÁEZ DNI: 33.289.656, Magalí Betania
OLIVERO DNI: 37.629.568, Ana Carolina BAIGORRIA DNI: 38.001.152, Santiago David CASTRO
DNI: 29.512.373 y Matías SALVUCCI DNI: 37.114.949, para los/as que fueran designados/as en la
asignatura Psicopatología II, durante el periodo del 06.05.2019 al 06.05.2021.

ARTÍCULO 4º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	fecha: Jueves 24 de Agosto de 2023
	numero_documento: RD-2023-1273-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-24T10:29:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-24T12:39:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-24T12:39:45-0300
	GDE UNC




